Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

EMENDA 01 AO PROJETO DE LEI Nº 535/2021
Pelo presente e na forma do artigo 271 do Regimento Interno, o PL 535/2021, de autoria

do Vereador Thammy Miranda, passa a ter a seguinte redação:

Altere-se a ementa conforme segue:

Denomina Praça Tarcísio Meira, o logradouro público inominado, localizado na Rua
Nestor Pestana, S/N - 270 - Consolação.

Altere-se o art. 1º conforme segue:

Art. 1º. Fica denominada Praça Tarcísio Meira, o logradouro público inominado localizado
na Rua Nestor Pestana S/N - 270 - Consolação - CEP: 01303-010, esquina com a Praça Franklin
Roosevelt e ao lado do Teatro Cultura Artística.

Sala das Sessões, Outubro de 2021.

Às Comissões competentes

THAMMY MIRANDA

Vereador

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 05/03/2022, p. 136

Para informações sobre o projeto referente a este documento, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/